
Recetas preparadas con mezcal Santo Gusano Espadín Joven.
Todas nuestras mezclas son preparadas con jugos, infusiones y jarabes  100% naturales.

MIXOLOGÍA 

MEXICAN BULLET  $244 (200ml)

Receta de James Hawkins - Londres
Mezcal / jugo de limón / miel de agave / 
infusión de manzanilla / base sour / aromático. 

BELL OF OAXACA  $219 (200ml)

Receta de Francesco Braun - Londres
Mezcal / pimiento rojo / miel de agave / jugos 
de limón y de manzana.

SANTA JAMAICA  $219 (200ml)

Receta de Francesco Braun - Londres
Mezcal / Vermouth rosso / miel de agave / jugo 
de limón / base sour.

ALMA EN PENA  $258 (200ml)

Mezcal / Licor 43 / piña / miel de agave / 
aguacate / jugo de limón.

VENGA TU REINO  $210 (200ml)

Mezcal / miel de agave / jugo de limón /chile 
poblano / sal de gusano.

EL PROFETA  $208 (200ml)

Mezcal / miel de agave / pepino / albahaca / 
chile piquín / jugo de limón / espuma de pepino. 

OLD FASHION REPOSADO $498 (200ml)

Mezcal macerado con vainilla de Papantla /  
Angostura / miel de agave.

MEZCALITA  $208 (200ml)

Mezcal y el sabor de tu preferencia: tamarindo, 
fresa, limón o jamaica con jugo de limón.

EL MÁRTIR $208 (200ml) 
Mezcal / miel de agave / jugo de naranja / piña 
/ jugo de limón / chile piquín. 

TRAGO ESPIRITUAL  $249 (200ml)

Mezcal / licor de damiana / maracuyá / mango 
/ jugo de limón.

MEZCAL TONIC  $208 (200ml)

Mezcal / agua tónica / frutos de temporada.
 
DIVINA CONFESIÓN  $210 (200ml)

Mezcal / fresa / hierbabuena / jugo de 
arándano / limón.

CURA ESPANTOS  $208 (200ml)

Mezcal / miel de agave / romero / jugo limón y 
toronja.

SANTO NEGRETE  $238 (200ml)

Mezcal / Campari / Vermouth rosso / twist de 
naranja.

ROMERO Y MORA  $235 (200ml)

Mezcal / infusión de romero / limón / 
zarzamora.

SANTA MULA   $212 (200ml)

Mezcal / jengibre / chile serrano / ginger ale 
hierbabuena / miel de agave.

ESPRESSO MEZCALTINI  $248 (200ml)

Mezcal / carga de espresso / licor de café / miel 
de agave / granos de café. 

MEZCAL CLOVER  $239 (200ml)

Mezcal / jugo de limón / frambuesas / miel 
de agave / base sour.

PERFECT MEZCALITA  $210 (200ml)

Mezcal / jugo de limón / miel de agave / 
ralladura de limón.

PORNSTAR MARTINI  $228 (200ml)

Mezcal / miel de agave / maracuyá / licor 
de maracuyá / base sour.

MEZCALLINI SANTO CON 
PARMESANO  $269 (200ml)

Mezcal / mermelada de naranja / aromático de 
limón / jugo de limón / costra de queso 
parmesano.

GUSANO NEGRONI  $219 (200ml)

Receta de James Hawkins - Londres
Mezcal / infusión de tomillo / Vermouth / 
Contreau.

GINEBRA COPA BOTELLA 

$218 
$229 
$320 
$589 
$249
$298 
$367
$299
$379

$2,180
$2,290
$3,200 
$3,534
$2,490 
$2,682
$3,303
$2,691
$3,790

BEEFEATER DRY (750ml)

BOMBAY SAPHIRE  (750ml) 
HENDRICKS (750ml)

MONKEY 47 (500ml)

TANQUERAY (750ml)

TANQUERAY TEN (700ml)

MARE (700ml) 
NOUAISON (700ml)

FLORAISON (700ml)

VODKA BOTELLA COPA 

$159 
$254 
$158 
$275 
$184 
$179

 $1,590 
 $2,540 
 $1,580 
 $2,750
 $1,840 
 $1,790 

ABSOLUT AZUL (750ml)

GREYGOOSE (750ml)

SMIRNOFF (750ml)

CIROC (750ml)

STOLICHNAYA (750ml)

GOTLAND (750ml)

VINOS
TINTO 
Gran Ricardo (MX) 750ml   
Casa Madero 3v (MX) 750ml 
Calixa Cabernet (MX 750ml 
María Tinto (MX) 750ml 
Otero Ramos Blend (ARG) 750ml  
El Principal (CHIL) 750ml 
Acon Selección (ESP) 750ml 
Hieron Nero d’Avola (ITA) 750ml

Hieron Montepulciano 
d’Abruzzo DOC (ITA) 750ml

Hieron Primitivo (ITA) 750ml

Cabernet Sauvignon Poesie (ITA) 
Merlot Poesie (ITA) 750ml

Vino Rosso San Lorenzo Poesie 
(ITA) 750ml

BLANCO 
Casa Madero 2V (MX) 750ml   
Chenin Colombard (MX) 750ml   
Pinot Grigio Poesie (ITA) 750ml

Soave Classico Poesie (ITA) 750ml

Custoza Cadis (ITA) 750ml

Bianco San Lorenzo Poesie (ITA) 750ml

ROSADO
Piccini Lambrusco Rosso 750ml

Rosato Poesie 750ml

CERVEZA
Indio (325ml) 
Tecate (325ml)  
XX Lager (325ml) 
XX Ámbar (325ml) 
Tecate ligth (325ml) 
Bohemia clara (355ml) 
Bohemia oscura (355ml) 
Heineken (355ml) 
Heineken 00 (250ml)
Amstell (355ml)

ARTESANALES
Tempus
Colimita
Páramo
Ticus
Charro pilsner
Charro ambar
Serdán

BOTELLA 

BARRIL 
Heineken (450ml) 
XX Ámbar (450ml) 

$63 
 $63 
 $63
 $63
 $63
 $71 
 $71 
$89
$63 
$89

$141
$114

$3,850
$1,250
$1,240
$1,680
$3,200
$2,800 
$2,980

$580

$580 
$690
$590
$590

$590

BOTELLACOPA
(150 ml) 

$320
$310

 $580 
 $580

$155 
$155 

$3,999 
$3,999 

$158 

$158 
$188 
$165 
$165 

$165 

$980
$580
$490
$520
$490
$580

$258
$158
$130
$140
$130
$155

$155
$155
$155
$155
$155
$155
$155

SANGRÍA SANTO GUSANO  $198 (200ml)

Vodka / vino tinto / limón / naranja / 
granadina / agua mineral.

SANTAS MARGARITAS  $199 (200ml)

Tequila / miel de agave / jugo de limón / 
jarabe sabor maracuyá, fresa, mango o jamaica.

CAIPIRINHA DE SABORES $194 (200ml)

Cachaza leblon / limón / azúcar / jarabe de 
maracuyá, fresa, mango o jamaica.

QUITAPENAS  $188 (200ml) 
Ron / amaretto / piña / jugo de naranja.
 
EL ENMASCARADO  $178 (200ml)

Vodka de mango / zarzamora / jugos de 
naranja y arándano.

GUAYABA GIN   $178 (200ml)

Ginebra / guayaba / jugo de limón / romero / 
agua quina.

BOTANIC GIN  $178 (200ml)

Ginebra / cardamomo / romero / pepino / 
agua quina. 
 
JAMAICA GIN  $178 (200ml)

Ginebra / jamaica / jugo de naranja / agua quina.
 
MOJITO $192 (200ml)

Ron / limón / hierbabuena / agua mineral / azúcar.
 
PASAJE AL CIELO  $188 (200ml)

Ron Malibú / curacao azúl / jugo de piña / 
refresco de limón / crema de coco y cereza.

CARAJILLO  $244 (200ml)

Licor 43 / café espresso.

COCTELERÍA

CHAMPAGNE
Moet Chandon (750ml)

Taittinger (750ml)

 



TEQUILAS BOTELLA 

LICORES 
AMARETO DISARONNO (700ml) 
AMARGO DE ANGOSTURA (750ml) 

ANIS LAS CADENAS (1000ml)

BAILEYS  (750ml) 
CAMPARI (750ml) 
CHAMBORD (750ml) 

CHARTREUSE AMARILLO (700ml) 
CHINCHON DULCE (1000ml)

CHINCHON SECO (1000ml)

CINZANO BLANCO (1000ml)

CINZANO EXTRA DRY (750ml) 

CINZANO ROSSO (750ml) 

DRAMBUIE (750ml) 

FERNET BRANCA (750ml) 
FERREIRA OPORTO (750ml) 
FRANGELICO (700ml)

GRAN MANIERE
LICOR 43 (750ml)

LICOR DE ELOTE NIXTA (750 ml)

MIDORI (750ml)

SAMBUCA VACCARI NERO (700ml)

SAMBUCA VACCARI BLANCO (700ml)

STREGA (750 ml)

TIO PEPE (750ml)

DUBONET (750ml)

PERNOT (750ml)

COPA 

 $198
$120
$159  

 $169
 $169
 $239
 $359
  $119
 $119
$135 
$135
$135

 $270
 $179
 $179
 $179
$279 
 $198
 $179
 $179
 $169
 $159  

 $269
 $139
$149 
$189

BOTELLA 

$1,782
$1,200
 $1,431 

 $1,690
 $1690 

 $2,390 
 $3,213
$2,023 
 $2,023
$1,350
$1,350 
$1,350

$2,700
 $1,790 
 $1,790 
 $1,611
 $2,511 

 $1,980
$1,790
$1,790 

 $1,690
$1,590 

$2,690 
 $1,390 
 $1,490
 $1,890

SIN ALCOHOL 
CAFÉ AMERICANO
CAFÉ ESPRESSO
CAFÉ DE OLLA
CAPPUCHINO
INFUSIONES NATURALES
ATOLE DEL DÍA
CHOCOLATE OAXAQUEÑO
AGUA DE PIEDRA MINERAL (650ml)

AGUA DE PIEDRA NATURAL (650ml)

TOPO CHICO (355ml)

TOPO CHICO (750ml)

LIMONADA 
NARANJADA
JUGOS (355ml)

REFRESCOS (355ml)

AGUAS FRESCAS (450ml)

SODA SANTO GUSANO (450ml)

AGUA NATURAL EMBOTELLADA (355ml)

CLAMATO NATURAL  (350 ml)

PIÑADA (350ml)

$59
$59
$56
$79
$59
$71
$71
$179
$169
$89
$159
$65
$65
$59
$61
$71
$99
$39
$110
$99

MOCKTAILS 
DIVINA CONFUSIÓN (250ml) 
MEZCALITA DE JAMAICA (250ml)

MULA SANTA (250ml)

MORA Y ROMERO (250ml)

LA PROFETIZA (250ml)

$99
$99
$99
$99
$99

1800 AÑEJO (700ml) 

1800 AÑEJO CRISTALINO (700ml)

1800 BLANCO (700ml) 

1800 REPOSADO (700ml)

CASA DRAGONES BLANC (750ml)

CASA DRAGONES JOVEN (750ml)  
CENTENARIO AÑEJO (695 ml)

DON JULIO 1942 (750ml)

DON JULIO 70 (750ml)

DON JULIO REAL (750ml)

HERRADURA AÑEJO (750ml)

HERRADURA PLATA (950ml)

HERRADURA REPOSADO (950ml)

HERRADURA ULTRA (700ml) 

MAESTRO AÑEJO (750ml)

MAESTRO BLANCO (750ml)

MAESTRO  DOBEL D. (700ml)

MAESTRO REPOSADO (750ml)

PATRON AÑEJO (750ml)

PATRON GRAN BORDEUX (750ml)

PATRON PLATINUM (750ml)

PATRON REPOSADO  (750ml)

DE LA FAMILIA EXTRA AÑEJO (750ml)

DE LA FAMILIA PLATINUM  (750ml)

DE LA FAMILIA REPOSADO (750ml)

TRADICIONAL PLATA (950ml)

TRADICIONAL REP (950ml)

COPA 

 $290

 $290

 $239

 $269

 $474

$1,289

 $278

 $969

 $320

$1,480

$338

$238

$218

$289

$312

$229

$289

$249

$298

$1,999 

$1,280

$269

$790

$390  

$379

$168

$168

 $2,900

$2,900 

$2,151

$2,421

$4,740

$12,890

$2,502

$9,690

$3,200

$14,800

$3,380 

$3,332

$2,180

$2,890

$3,120

$2,290

$2,601 

$2,490

$2,980

$19,990

$12,800

$2,690

$7,900

$3,900

$3,790

$2,352

$2,352

MIXOLOGÍA 

WHISKY COPA BOTELLA 

 $298
 $598
$423
$289

$1,480
 $1,490

$480
$369
 $489

$2,890
 $980

 $1,280
$398 
 $228
 $340

 $1,280
 $189
$430

 $890
 $349

 $1,890 
 $478
 $980

 $1,380
 $518

 $389
 $259
$298

 $2,980
 $5,980
 $4,230
$2,890

$13,320 
 $13,410
$4,320  

 $3,690 
 $4,890

$28,900 
 $9,800 
$12,800
 $3,980   
 $2,052 
 $3,400

 $12,800 
 $1,701 

 $3,870 
 $8,010 
 $3,490
 $17,010 
 $4,302 
 $8,820 

 $12,420 
 $4,662 
 $3,501 
 $2,331 

 $2,980

BUCHANANS 12 (750ml) 
BUCHANANS 18 (750ml)

BUCHANNAS MASTER (750ml)

CHIVAS 12 (750ml)

CHIVAS 25 AÑOS (700ml)

DEWARS SIGNATURE (750ml)

DALMORE 12 AÑOS (700ml)

GLENFIDDICH 12 AÑOS (750ml) 
GLENFIDDICH 15 AÑOS (750ml)

GLENLIVET 21 (750ml)

GLENFIDDICH 18 AÑOS (750ml)

GLENLIVET 18  (750ml)

GLENLIVET FOUDERS RES (750ml)

JACK DANIELS (750ml) 
JW BLACK LABEL (700ml)

JW BLUE LABEL  (750ml)

JW RED LABEL (700ml)

MACALLAN 12 AÑOS (700ml)

MACALLAN 15 AÑOS (700ml)

THE GLENLIVET 12 AÑOS (750ml)

MACALLAN RUBY (700ml)

HIGHLAND PARK 12 (700ml)

HIGHLAND PARK 15 (700ml)

HIGHLAND PARK 18 (700ml)

MACALLAN AMBAR  (700ml)

JACK D. SINGLE BARREL (700ml)

JACK D. GENTLEMAN (700ml)

WOODFORD (750ml)

APPLETON ESTATE (750ml)

APPLETON KINGSTONE (750ml)

BACARDI BLANCO (750ml)

BACARDI 8 AÑOS (750ml)

FLOR DE CAÑA 12 AÑOS (750ml)

HAVANA AÑEJO 7 AÑOS (750ml)

MALIBU (750ml)

MATUSALEM PLATINO (750ml)

ZACAPA 23 (750ml)

ZACAPA 12 AMBAR (750ml)

BRUGAL EXTRA (750ml)

FLOR DE CAÑA 18 (750ml)

HAVANA SELECCIÓN (700ml)

MATUSALEM RESERVA (750ml)

MATUSALEM CLÁSICO (750ml)

RON COPA BOTELLA 
$169
$159
$148
$249
$294 
$184
$159
$165

$380
$298
$249
$359
$348
$249
$179

$1,690
$1,590
$1,480 
$2,490
$2,940
$1,840
$1,590
$1,650

$3,800
$2,980
$2,490
$3,590
$3,132

$2,490
$1,790

BRANDYS 
Y COGNAC COPA BOTELLA 

TORRES 10 (700ml) 

TORRES 20 (700ml)  

HENNESSY VSOP (700ml) 
HENNESSY XO (700ml) 

REMY MARTIN XO (700ml) 
MARTELL VSOP (700ml) 
PARADISE (700ml) 
LUIS XIII (700ml) 
CARDENAL DE MENDOZA (700ml) 
GRAN DUQUE DE ALBA (700ml) 
TORRES 1 JAIME (700ml) 

 $194 
 $398 
 $480 

 $1,480 
 $1,589 

 $398
 $10,665
 $13,800

 $439 
 $323
 $980

$1,746
$3,582 
$4,320 

$13,320 
$14,301 
$3,582

$95,985 
$124,200 

$3,951
$2,907
$8,820 

TRAGOS DERECHOS: Servidos en porción de 2 oz.


